

O B E C C Í T O V
Cítov 203, 277 04 Cítov



Vaše čj.

Naše čj.
00299/21/OU

V Cítově dne
11.03.2021



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 10. 3. 2021 a doručenu zdejšímu úřadu dne 10. 3. 2021 pod čj. 00299/21/OU o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám poskytneme následující informace:

- 1) Obec Cítov zajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu pouze v omezené míře a jen v prostorách obecního úřadu.
- 2) Obec Cítov nezajišťuje bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet v žádných ze svých veřejných prostorách.

S pozdravem

